er {91!qr

t'
"'i;:-'.T.?: n r:,: [i,TI*

APROVADO
E:.'t.jTJCta a.iicA

CAMARA MUNICIPAL
or ITAITINCA - CE

llr l\ \\lni r ()\r () l\r\r'

REQUERIMENTO NO. 51 6/2023

REeUER MANUTENçÃo Dos BRrNeuEDos
INFANTIS DE TODAS AS PRAçAS OO

MUNTCíPIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas aüibuições legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medrdas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços

quanto REQUER MANUTENçÃO OOS BRINQUEDOS INFANTIS DE TODAS AS PRAçAS DO

MUNICiPIO.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍica-se a solicitação, Pois a manutenção das brinquedotecas trazem uma

série de benefícios para a comunidade.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 20 DE

NOVEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

TEANDRO SAMPAIO
Vereador ( LEANDRO DO POPIA

,

l{í| Jgnot Alver Eotboro, 2r - Anlônio lrigu.l I Ct, Gl.tgl-128 - trqitingErce

LL'